
２０２０年４月７日

お客様、お取引先各位

日本ビルサービス株式会社

新型コロナウイルス感染対応について

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　皆様方も既に、日々のニュース報道でご存じのことと思いますが、新型コロナウ
イルス感染者数が増大しています。
弊社では従業員一同、基本的な公衆衛生対策（手洗い・うがい・咳エチケット）
を実施すると共に、日々の検温等体調管理に努めています。
このような状況下で、従業員の安全確保が困難と判断した場合、一部業務を変更
する場合等がございます。

また今回政府の「緊急事態宣言」の発令を受け、さらに各都道府県からの要請を
踏まえ、弊社ではお客様・お取引先の安全・安心・健康を第一に考え、なお一層の
感染予防対策を講じて業務に精励いたします。
　従業員につきましては一層の感染予防として通勤時における「３密（密閉・密
集・密接）」を回避するため、時差出勤を今回の緊急事態宣言発令期間中実施いた
します。

・時差出勤　　通　　常　９：００　～　１７：００　
　　　　　　　　　時差出勤　８：００　～　１６：００
　　　　　　　　　　　　　１１：００　～　１９：００

　お客様にはお電話が繋がりにくい、あるいは対応にお時間を要する場合がござい
ます、ご不便・ご迷惑をお掛け致しますが、皆様方のご理解・ご協力を賜りますよ
うお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上


